- 1 -

平成２８年１２月２６日猪苗代町議会臨時会

町長説明要旨

 本 日 、「 平 成 ２ ８ 年 第 9 回 猪 苗 代 町 議 会 臨 時 会 」

を召集いたしましたところ、議員の皆様には何かとご多

用の中、ご出席をいただき、ご審議をお願いできますこ

とに対しまして、深く感謝を申し上げます。

こ の た び 、 福 島 県 人 事 委 員 会 の 勧 告 に 基 づ き 、

職 員 の 給 料 月 額 等 を 改 定 す る 必 要 が あ る な ど 、 議

会 の 議 決 を 得 る 必 要 が あ る こ と か ら 、 関 連 す る 条

例 の 一 部 改 正 案 件 等 、 １ １ 件 の 議 案 を 提 出 い た し

て お り ま す 。

よ ろ し く ご 審 議 を お 願 い い た し ま す と と も に 、

議 員 各 位 の ご 理 解 と ご 協 力 を お 願 い 申 し 上 げ る 次

第 で あ り ま す 。

ご 審 議 を お 願 い し ま す 案 件 は 、

平 成 ２ ８ 年 度 一 般 会 計 等 の 補 正 予 算 案 件 が ６ 件 、

条 例 の 一 部 改 正 案 件 が ５ 件 で あ り ま す 。

各議案の細部につきましては、それぞれ所管の課長に

説明いたさせますので、慎重にご審議の上、

速やかなご議決を賜りますようお願い申し上げます。